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LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO
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TUTORÍA
DB-05

IX-4
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IX-4
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Grupo

PA

M. en. A.M. GERARDO GUZMÁN NUÑEZ

Nombre

Periodo Cuatrimestral Fecha

ENERO-ABRIL 2024 05/01/2024 AL 15/04/2024

Id. de la Asignatura

IX-1 SISTEMA DE GESTIÓN DE LA CALIDAD 

DISTRIBUCIÓN DE 
HORAS 

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TECÁMAC
SECRETARÍA ACADÉMICA

HORARIO DE GRUPO

DIVISIÓN PROGRAMA EDUCATIVO

ECONÓMICO     
ADMINISTRATIVAS LIC. EN GESTIÓN DEL CAPITAL HUMANO

9LGC1

TUTOR O TUTORA DEL GRUPO:

Elaboró:   

Autorizó:   

EDUARDO BAEZA VELASCO

Puesto

ING. AGUSTIN LUJAN MORALES 

DIRECTOR DE LA DIVISIÓN 
ECONÓMICO ADMINISTRATIVAS

IX-5 DIRECCIÓN DE EQUIPOS DE ALTO RENDIMIENTO MENDOZA MUCIÑO DALILA MIREYA

IX-2 HERRAMIENTAS Y GESTIÓN DEL PERSONAL AZUARA SÁNCHEZ ALEJANDRA
IX-3 GESTIÓN DEL CAMBIO ORGANIZACIONAL ROSALES CAMARGO ZULEMA ABIGAIL
IX-4 INGLÉS VII COVARRUBIAS ALTAMIRANO GUILLERMO EDUARDO

TINOCO DONIS EDNA NAYELLI
PERSONAL DOCENTE 

IX-1
DB-07

12-14

14-16

20-22

16-18

IX-3
DB-07

IX-2
DB-07

18-20

IX-2
EA-05

IX-3
DB-07

IX-1
DB-07

IX-1
DB-07

Nombre de la asignatura
RELACIÓN DE ASIGNATURAS Y PERSONAL DOCENTE 
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